ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 102/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 09 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Thửa đất nhỏ hẹp để giao đất ở liền kề

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai;

Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ thông báo công khai thửa đất giao đất nhỏ hẹp

cho các hộ dân liền kề, cụ thể như sau:

- Thửa đất giao đất: Thửa đất số 339, tờ bản đồ số 19.

- Diện tích: 105.4 m
2

- Loại đất: ONT.

- Thời gian nộp đơn: Từ ngày 09/11/2023 đến hết ngày 17/11/2023.

- Đối tượng xin giao: Hộ gia đình, cá nhân có thửa đất liền kề với thửa số

339, tờ bản đồ số 19, thôn Xuân Tây.

- Thành phần hồ sơ: Đơn xin giao đất ở và GCNQSD đất của thửa đất liền

kề với thửa đất xin giao.

Trên đây là thông báo của UBND xã Hộ Độ, đề nghị các hộ gia đình, cá

nhân có nhu cầu nộp đơn về UBND xã (qua Ban địa chính xã) đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Ban địa chính xã;

- Ban Văn hóa xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2023-11-28T16:10:53+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2023-11-29T08:45:05+0700